

オンライントレード・テレフォントレード利用規定 新旧対照表

新	旧
<p>(本サービスの利用の申込み)</p> <p>第4条</p> <p>1 (現行どおり)</p> <p>2 (現行どおり)</p> <p>3 (現行どおり)</p> <p>4 本サービスをお申込みいただいた後、当社が当該お申込を承諾した場合は、当社からオンライントレードおよびテレフォントレードにかかるパスワードを、お客さまあてに、<u>当社所定の方法にてご連絡します。お客様は、当該パスワードを必ずご確認いただくものとします。</u></p> <p>(免責)</p> <p>第23条</p> <p>(1)～(5) (現行どおり)</p> <p>(6) 第6条第2項に定めるお申し出を行う前に生じた損害等</p> <p>(7)～(13) (現行どおり)</p> <p>(14) その他 <u>当社の責に帰すことができない事由</u>により生じた損害等</p> <p style="text-align: right;">2020年12月</p>	<p>(本サービスの利用の申込み)</p> <p>第4条</p> <p>1 (省略)</p> <p>2 (省略)</p> <p>3 (省略)</p> <p>4 本サービスをお申込みいただいた後、当社が当該お申込を承諾した場合は、当社からオンライントレードおよびテレフォントレードにかかるパスワードを、お客さまあて <u>当社所定の手続きにて郵送しますので、必ずお受取りいただくものとします。</u></p> <p>(免責)</p> <p>第23条</p> <p>(1)～(5) (省略)</p> <p>(6) 第6条第2項に定めるお申し出 <u>および第20条に定める変更の届出</u>を行う前に生じた損害等</p> <p>(7)～(13) (省略)</p> <p>(14) その他 <u>お客さまの過失</u>により生じた損害等</p> <p style="text-align: right;">2019年8月</p>